Brandmeldesysteme - FCS-LHD-2EN Linearer Wärmemelder, VdS
FCS-LHD-2EN Linearer Wärmemelder, VdS
V d S
u Einsatz in beengten Räumen und unter
extremen Umgebungsbedingungen
u IP 65-Gehäuse
u Geringer Wartungsaufwand durch permanente
Eigenüberwachung des Sensorkabels

Bestellnummer FCS-LHD2EN-
CLIP |
App.Schl.
5598
Vepos
5480
FCS-LHD2EN-SLE Silikonhülsen
Ersatzteil, erforderlich für die Montage des
Sensorkabels am L-Clip. Liefereinheit: 100 Stück
Bestellnummer FCS-LHD2EN-
SLE |
App.Schl.
5598
Vepos
5479
FCS-LHDSC-EN100 Sensorkabel, PVC, VdS, 100m
Sensorkabel in Rot, PVC-Ummantelung, staub‑ und
wasserbeständig. Liefereinheit 100 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
EN100 |
App.Schl.
5598
Vepos
5474
FCS-LHDSC-EN250 Sensorkabel, PVC, VdS, 250m
Sensorkabel in Rot, PVC-Ummantelung, staub‑ und
wasserbeständig. Liefereinheit 250 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
EN250 |
App.Schl.
5598
Vepos
5475
FCS-LHDSC-EN500 Sensorkabel, PVC, VdS, 500m
Sensorkabel in Rot, PVC-Ummantelung, staub‑ und
wasserbeständig. Liefereinheit 500 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
EN500 |
App.Schl.
5598
Vepos
5476
FCS-LHDSC-NYL100 Sensorkabel, Nylon, VdS, 100m
Sensorkabel schwarz, Ummantelung aus Nylon, UV-
stabil für Innen- und Außenbereich bei direkter
Sonneneinstrahlung. Liefereinheit 100 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
NYL100 |
App.Schl.
5598
Vepos
3515
FCS-LHDSC-NYL250 Sensorkabel, Nylon, VdS, 250m
Sensorkabel schwarz, Ummantelung aus Nylon, UV-
stabil für Innen- und Außenbereich bei direkter
Sonneneinstrahlung. Liefereinheit 250 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
NYL250 |
App.Schl.
5598
Vepos
3516
FCS-LHDSC-NYL500 Sensorkabel, Nylon, VdS, 500m
Sensorkabel schwarz, Ummantelung aus Nylon, UV-
stabil für Innen- und Außenbereich bei direkter
Sonneneinstrahlung. Liefereinheit 500 m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
NYL500 |
App.Schl.
5598
Vepos
3517
FCS-LHDSC-STL100 Sensorkabel, Stahl, VdS, 100m
Sensorkabel in Silber, Ummantelung aus PVC und
Edelstahlgeflecht, erhöhte mechanische
Widerstandsfähigkeit und abriebfest. Liefereinheit 100
m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
STL100 |
App.Schl.
5598
Vepos
3518
FCS-LHDSC-STL250 Sensorkabel, Stahl, VdS, 250m
Sensorkabel in Silber, Ummantelung aus PVC und
Edelstahlgeflecht, erhöhte mechanische
Widerstandsfähigkeit und abriebfest. Liefereinheit 250
m, auf Rolle.
Bestellnummer FCS-LHDSC-
STL250 |
App.Schl.
5598
Vepos
3519
FCS-LHDSC-STL500 Sensorkabel, Stahl, VdS, 500m
Sensorkabel in Silber, Ummantelung aus PVC und
Edelstahlgeflecht, erhöhte mechanische
Widerstandsfähigkeit und abriebfest. Liefereinheit 500
m, auf Rolle.